
Níže uvedeného dne měsíce a roku byl uzavřen smluvními stranami
OST/02/13/ST/SR/D1

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, příspěvková organizace 
Se sídlem: Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice
Zastoupená: Ing. Andreou Jankovcovou, ředitelkou organizace
IČO: 709 71 641 DIČ: CZ70971641
Zápis v obchodním rejstříku: vedenému Krajským soudem v Českých Budějovicích odd. Pr, vložka 173,
datum zápisu 1.7.2002
Bankovní spojení: Komerční banka
Číslo účtu: 51-8903440257/0100
Tel./fax: 387 021 011, fax 387 220 946
e-mail: sekretariát@susik.cz
{dále jen „ objednatel “)

a

MUDr. Jan Nýdl, praktický lékař pro dospělé
se sídlem: Češtíce čp. 180, 387 19 Češtíce
IČO: 472 53 797
{dále jen „poskytovatel “)

tento
DODATEK č. 1

KE SMLOUVĚ O ZAJIŠŤOVÁNÍ PRACOVNĚLÉKÁŘSKÝCH SLUŽEB
číslo OST/02/13/ST/SR

I.

Výše označené smluvní strany uzavřely dne 22.3.2013 smlouvu o zajišťování pracovněprávních služeb (dále 
jen „Smlouva").

Tímto Dodatkem č. 1 se po dohodě obou smluvních stran mění čl. IV. smlouvy, který nově zní následovně:

Hygienický dozor na pracovišti prováděný jednou za tři roky (příp. na požádání objednatele) a odborná 
poradenská konzultační činnost zaměstnavateli činí ..........— Kč celkově. Hygienický dozor se vztahuje na 
pozice zaměstnanců i na pracovní pozice vykonávané agenturními pracovníky bez přímého pracovního 
poměru s objednatelem, pokud vykonávají práci pro objednatele v jeho prostorách.

Pracovnělékařská prohlídka (vstupní, periodická, mimořádná a výstupní) zaměstnance (budoucího 
zaměstnance) a každá následující prohlídka činí .......— Kč za každou z těchto prohlídek včetně 
administrativních úkolů. Cenu prohlídky hradí zaměstnanec v hotovosti a je  mu vystaven pracovní doklad 
nebo j i  hradí objednatel dle výpisu zdravotních prohlídek fakturovaných v pravidelných intervalech (dle 
údaje na žádosti).-

Objednatel se zavazuje uhradit faktury vždy do 30 kal. dnů po jejím obdržení. V případě prodlení se 
sjednává smluvní pokuta za každá kalendářní den prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky.

mailto:t@susik.cz


Ostatní části Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č. 1 jsou beze změny a zůstávají platné v plném rozsahu. 
Změny podle tohoto dodatku budou platné a závazné s účinností od 15.1.2024.

II.

Smluvní strany jsou oprávněny a v případech stanovených zákonem i povinny uveřejnit tento dodatek 
způsobem podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Obě smluvní strany berou na 
vědomí, že dodatek v takovém případě bude uveřejněn v registru smluv způsobem umožňující dálkový 
přístup. Dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami, účinnosti uveřejněním v registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel. Smluvní strany 
prohlašují, že se podmínkami tohoto dodatku na základě vzájemné dohody řídily již ode dne jeho podpisu a 
veškerá svá vzájemná plném poskytnutá ode dne podpisu tohoto dodatku do dne nabytí účinnosti tohoto 
dodatku považují za plnění poskytnutá podle tohoto dodatku.
Osobní údaje poskytnuté poskytovatelem jsou nezbytné pro uzavření smlouvy dle čl. 6 odst. 1 písm. b) 
obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a jejich správcem se stává Správa a údržba silnic 
Jihočeského kraje. Údaje budou správcem uchovávány v souladu se Spisovým a skartačním řádem. 
Poskytovatel má právo požádat správce o přístup ke svým osobním údajům, jejích opravu nebo výmaz, 
popř. omezení zpracování a vznést námitku proti zpracování. Tyto požadavky budou vždy řádně posouzeny 
a vypořádány v souladu s příslušnými ustanoveními obecného nařízení o ochraně osobních údajů. Svá práva 
uvedená v předchozí větě může poskytovatel uplatňovat prostřednictvím pověřence pro ochranu osobních 
údajů Správy a údržby silnic Jihočeského kraje - ............................................ ................................. tel. 
387021031). V případě, že se bude poskytovatel cítit poškozený na svých právech, má právo podat stížnost 
u Úřadu pro ochranu osobních údajů.
Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek před jejím podpisem přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednám podle jejich pravé a svobodné vůle, že jeho obsahu porozuměly a svůj projev učinily 
vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně, a nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se 
dohodly na celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) vyhotovení splatností originálu, z nichž jedno (1) vyhotovení obdrží 
objednatel a jedno (1) vy hotovém obdrží poskytovatel.


